[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ГОРОДА НОВОЧЕРКАССКА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

3 августа  2015 г.
                г. Новочеркасск

№ 145-12
О регистрации  Соколова Алексея Александровича кандидатом в депутаты Городской Думы города Новочеркасска шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 17, выдвинутого избирательным объединением РРО ПП СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Ростовской области
Проверив соответствие порядка выдвижения Соколова Алексея Александровича кандидатом в депутаты Городской Думы города Новочеркасска шестого созыва по одномандатному избирательному округу №17, выдвинутого избирательным объединением РРО ПП СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Ростовской области, на основании статьи 38 Федерального закона  от 12 июня 2002  года  № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и  статьи 30 Областного закона от 8 августа 2011 года № 645-ЗС «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Ростовской области», Территориальная избирательная комиссия города Новочеркасска
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Зарегистрировать Соколова Алексея Александровича 22 октября 1988 года рождения,  выдвинутого избирательным объединением РРО ПП СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Ростовской области кандидатом в депутаты Городской Думы города Новочеркасска шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 17.
2. Выдать А.А. Соколову удостоверение о регистрации.
3. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Новочеркасские ведомости» и разместить на официальном сайте Территориальной избирательной комиссии города Новочеркасска в сети Интернет.

Дата регистрации  3 августа 2015 года, время регистрации 16 час 24 мин.
Председатель комиссии

П.Г. Диченсков
Секретарь комиссии

О.А. Олейник